
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa sali gimnastycznej i jej zaplecza w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Potworowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Potworów

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223899

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Radomska 2A

1.5.2.) Miejscowość: Potworów

1.5.3.) Kod pocztowy: 26-414

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski

1.5.7.) Numer telefonu: 48 6713046 w. 113

1.5.8.) Numer faksu: 48 6713046 w.100

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: potworow@potworow.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.potworow.biuletyn.net

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa sali gimnastycznej i jej zaplecza w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Potworowie

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f67bd993-8365-11ec-83b1-bea871b78b5b

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00088796/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-03-17 08:48

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00013176/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.4 Przebudowa sali gimnastycznej i jej zaplecza w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Potworowie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00088796/01 z dnia 2022-03-17

2022-03-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00046428/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RGK.III.271.2.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 975609,75 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na: Przebudowie sali gimnastycznej i jej zaplecza w budynku
Publicznej Szkoły Podstawowej w Potworowie.

2. ZAKRES ROBÓT REMONTOWYCH:
2.1. Roboty rozbiórkowe,
3. Sala gimnastyczna:
3.1. demontaż okien i parapetów od strony południowej,
3.2. demontaż obudowy grzejników,
3.3. demontaż wyposażenia sali gimnastycznej,
3.4. demontaż drzwi wejściowych z ościeżnicami,
3.5. cyklinowanie parkietu,
3.6. roboty przygotowawcze do malowania ścian i sufitów,

4 Antresola:
4.1. zerwanie płytek PCV na podłodze,
4.2. demontaż drzwi z ościeżnicą,
4.3. demontaż balustrady metalowej do wymiany,
4.4. demontaż parapetów lastrykowych,
4.5. roboty przygotowawcze do malowania ścian i sufitów, 
5. Zaplecze:
5.1. demontaż grzejników,
5.2. demontaż stolarki drzwiowej,
5.3. wykucie otworu drzwiowego w ścianie na korytarzu,
5.4. wykucie otworu na skrzynkę hydrantową,
5.5. demontaż kratek ściekowych,
5.6. demontaż umywalek,
5.7. demontaż podgrzewaczy,
5.8. demontaż umywalek oraz ustępów,
5.9. demontaż baterii umywalkowych,
5.10. demontaż baterii natryskowych,
5.11. rozbiórka ścianki działowe,
5.12.skucie glazury w łazienkach i natryskach,
5.13.skucie płytek podłogowych,
5.14. roboty przygotowawcze do malowania ścian i sufitów
Roboty budowlane
6. Sala gimnastyczna: 
6.1. montaż okien zewnętrznych i parapetów wewnętrznych i zewnętrznych,
6.2.montaż drzwi aluminiowych z ościeżnicami,
6.3.wykonanie gniazd betonowych do osadzenia słupków metalowych do siatkówki,
6.4.wykonanie gładzi gipsowych na ścianach,
6.5. malowanie ścian i sufitów farbą lateksową,
6.6. malowanie dźwigarów stalowych farbą olejną,
6.7.wykonanie lamperii poprzez malowanie ścian
6.8. zamontowanie sprzętu sportowego wewnątrz sali gimnastycznej ( drabinek, koszy do koszykówki, bramek do piłki
ręcznej oraz słupów do siatkówki, i osłon ścian i okien przy pomocy siatek), 
6.9.cyklinowanie parkietu oraz lakierowanie,
6.10. montaż grzejników,
6.11.montaż rolet przeciwsłonecznych w oknach,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00088796/01 z dnia 2022-03-17

2022-03-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7. Antresola:
7.1. wykonanie gładzi gipsowych na ścianach,
7.2.montaż drzwi aluminiowych z ościeżnicami,
7.3.ułożenie płytek gresowych antypoślizgowych na podłodze,
7.4.montaż balustrad ze stali nierdzewnej, chromoniklowanej,
7.5.malowanie ścian i sufitów farbą lateksową,
7.6.wykonanie lamperii poprzez malowanie ścian,
7.7.montaż grzejników,
8. Zaplecze:
8.1.montaż okien doświetlających korytarz,
8.2.ułożenie glazury na ścianach w łazienkach i pomieszczeniach
natrysków do wys. 2,0 m,
8.3.ułożenie gresu antypoślizgowego z cokolikiem w pomieszczeniach, Nr 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,
8.4..ułożenie terakoty typu granit w pomieszczeniu Nr 13 siłowni z wywinięciem
na ściany 10 cm,
9.5.montaż ścianki działowej w pomieszczeniu nr.4 i 5,
9.6.zamurowanie ścianką działową otworów drzwiowych pomiędzy, 
pomieszczeniem nr 5 i 6,
9.7.montaż drzwi wewnętrznych drewnianych w kolorze uzgodnionym
z Inwestorem,
9.8.wykonanie gładzi gipsowych na ścianach i sufitach,
9.9.malowanie ścian i sufitów farbą lateksową,
9.10.wykonanie lamperii poprzez malowanie ścian lakierem bezbarwnym
w pomieszczeniach nr 2,3,4,8,9,11,12,13
9.11. montaż grzejników,
9.12.zamontowanie urządzeń sanitarnych (baterie, umywalki, ustępy 
typu „kompakt”, pisuary, odpływy liniowe, oraz zestawy natryskowe 
9.13.montaż brodzika i umywalki w pomieszczeniu nr 5,
9.14.montaż hydrantu wewnętrznego 25 w ścianie pomiędzy korytarzem 
a salą, gimnastyczną z wężem półsztywnym o wydajności 1 dcm3/s.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

45331000-6 - Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych

45410000-4 - Tynkowanie

45421130-4 - Instalowanie drzwi i okien

45431000-7 - Kładzenie płytek

45432000-4 - Kładzenie i wykładanie podłóg, ścian i tapetowanie ścian

45442100-8 - Roboty malarskie

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 9

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 9

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00088796/01 z dnia 2022-03-17

2022-03-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 860848,11 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1291500,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 860848,11 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

6.7.) Wskazanie, czy najkorzystniejsza oferta wykonawcy, któremu udzielono zamówienia uwzględnia określone w
kryteriach:

wymagania dotyczące określonej etykiety, zgodnie z art. 104 ustawy - etykiety środowiskowej (tzw. Ekoetykieta)

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Firma Budowlano - Usługowa "WIATROBUD II" Paweł
Wiatrak, Przemysław Wiatrak s. c.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 948-260-25-57

7.3.3) Ulica: Limanowskiego 47

7.3.4) Miejscowość: Radom

7.3.5) Kod pocztowy: 26-600

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-14

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 860848,11 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 7 miesiące

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00088796/01 z dnia 2022-03-17

2022-03-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa sali gimnastycznej i jej zaplecza w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Potworowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Potworów
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223899
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Radomska 2A
	1.5.2.) Miejscowość: Potworów
	1.5.3.) Kod pocztowy: 26-414
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski
	1.5.7.) Numer telefonu: 48 6713046 w. 113
	1.5.8.) Numer faksu: 48 6713046 w.100
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: potworow@potworow.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.potworow.biuletyn.net
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f67bd993-8365-11ec-83b1-bea871b78b5b
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00088796/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-03-17 08:48
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00013176/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00046428/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RGK.III.271.2.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 975609,75 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 9
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 9
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 860848,11 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1291500,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 860848,11 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie
	6.7.) Wskazanie, czy najkorzystniejsza oferta wykonawcy, któremu udzielono zamówienia uwzględnia określone w kryteriach:

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Firma Budowlano - Usługowa "WIATROBUD II" Paweł Wiatrak, Przemysław Wiatrak s. c.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 948-260-25-57
	7.3.3) Ulica: Limanowskiego 47
	7.3.4) Miejscowość: Radom
	7.3.5) Kod pocztowy: 26-600
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-14
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 860848,11 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 7 miesiące



